102 a 118 , opísané v článku I. a kupujúci ich v uvedených podieloch kupuje do 
svojho vlastníctva.

III.
Zmluvné strany zjednali cenu všetkých predávaných nehnuteľností dohodou vo výške 7,- € za m2, 
slovom sedem eur za m2, čo predstavuje za 122,20 m2 sumu spolu 855,40 €, slovom 
osemstopäťdesiatpäť eur a 40/100, ktorá bude zaplatená predávajúcemu bezhotovostným 
prevodom na jeho účet vedený v záhlaví Zmluvy.

Náklady spojené s prevodom nehnuteľnosti znáša kupujúci.

Kúpna zmluva bola schválená uznesením Obecného zastupiteľstva č. 86/2020 zo dňa 24.06.2020.